
R.•.•.DA GMIl'.'Y SECEMIN
29-145 SECEMIN
\Voj. Ś'N!';ltokrzyskie

UCHWAŁA NR XXXV/222/14
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 18 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Secemin na okręgi wyborcze, ustalenia
ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 419 Ś 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,
poz ..112 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

"

Rada Gminy Secemin, na wniosek Wójta Gminy Secemin
uchwala:

Ś 1. W Uchwale Nr XVII 1/107/12 Rady Gminy Secemin z dnia 10 września 2012 r. w sprawie podziału
gminy Secemin na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych
w każdym okręgu wyborczym, dokonuje się zmiany w sposób określony w załączniku do niniejszej
uchwały.

Ś 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

Ś 3. Uchwala podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Kielcach I.

Ś 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób
zwyczajowo przyjęty w gminie Secemin.

Ś 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEW( J NICZĄCY
RAD' I\1INY

inż. Rom' l1arciniak

Uchwala Nr XXXV/222114 Rady Gminy Secemin z dnia 18 kwietnia 2014 r. Strona 1 z 1



RADA GMINY SECEMIN
29-145 SECEMIN

• woj. $więtokrzyskle

Podział Gminy Secemin na okręgi wyborcze

Załącznik do
Uchwały Nr XXXV/222/14
Rady Gminy Secemin
z dnia 18 kwietnia 2014 r.

Numer Granice okręgu Liczba
okręgu wybieranych

radnych w
okreou

1 Częsć Sołectwa Secemin ul.: Czarnieckiego, Jędrzejowska. 1.
2 Częsć Sołectwa Secemin ul.: Kościelna od nr 1 do korica 1

w kierunku zachodnim, Kolejowa.

3 Część Sołectwa Secemin ul.: Partyzantów, Kosciuszki, Plac 1
Wolności.

4 Częsć Sołectwa Secemin ul.: Koniecpolska, Ogrodowa, Struga, 1
Koscielna od nr 22 po obu stronach ulicy w kierunku do ul.

Koniecpolskiej, Piaski.

5 Sołectwa: Brzozowa (Gabrielów, Maleniec, Pniaki), Zwlecza. 1

6 Sołectwa: Marchocice, Międzylesie. 1

7 Sołectwa: Psary-Kolonia, Celiny, Krzepice. 1

8 Sołectwa: Psary (Daleszec), Kluczyce (Gródek). 1

9 Sołectwa: Kuczków, Dąbie. 1

10 Sołectwo: Wola Kuczkowska (Wolica). 1

11 Sołectwa: Wola Czaryska, Czaryż. 1

12 Sołectwo: Żelisławiczki (Miny). 1

13 Sołectwo: Żelisławice (Osiny, Papiernia, Wincentów, Nadolnik). 1

14 Sołectwa: Wałkonowy Dolne (Ropocice), Wałkonowy Górne 1
(Lipiny, Zakrzów).

15 Sołectwa: Bichniów, Krzepin. 1

PRZEWf) D:-IICZĄCY
RAP: m[INY

. ~ ,-
Uchwala Nr XXXV/222/14 Rady Gminy Secemin z dnia 18 kwietnia 2014 r.

_.
- Strona 1z \

v


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

